
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieruszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt. 2 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt. 2 uchwały 
Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr LVIII/451/2022 z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wieruszów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/451/2022 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 89 624 769,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie   73 923 413,54 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   15 701 356,12 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 97 428 362,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie   78 030 293,35 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   19 398 069,12 zł; 

(w tym zmniejsza się rezerwę budżetową ogólną o kwotę 416,00 zł); 

3) Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) § 10b plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2023, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1739



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1739



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 49/2023 z 27.04.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 2 405 742,72 0,00 0,00 2 405 742,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

686 831,72 0,00 0,00 686 831,72

majątkowe

majątkowe razem: 1 252 476,12 0,00 0,00 1 252 476,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

125 494,12 0,00 0,00 125 494,12

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 14 266,20 0,00 0,00 14 266,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 15 087 648,00 0,00 73 760,00 15 161 408,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1739



75814 Różne rozliczenia finansowe 417 321,00 0,00 73 760,00 491 081,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 217 321,00 0,00 73 760,00 291 081,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 390 235,29 0,00 153,14 3 390 388,43

85395 Pozostała działalność 3 328 545,69 0,00 153,14 3 328 698,83

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację  
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

553,79 0,00 153,14 706,93

bieżące razem: 65 550 719,02 0,00 73 913,14 65 624 632,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 14 448 880,00 0,00 0,00 14 448 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 301 176,46 301 176,46

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 301 176,46 301 176,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 301 176,46 301 176,46

bieżące razem: 5 577 596,00 0,00 301 176,46 5 878 772,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 89 249 680,06 0,00 375 089,60 89 624 769,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

812 325,84 0,00 0,00 812 325,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1739



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 49/2023 z 27.04.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 2 914 823,49 2 392 124,37 1 099 872,65 1 024 856,00 75 016,65 36 150,00 569 270,00 686 831,72 0,00 0,00 522 699,12 522 699,12 125 494,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 914 823,49 2 392 124,37 1 099 872,65 1 024 856,00 75 016,65 36 150,00 569 270,00 686 831,72 0,00 0,00 522 699,12 522 699,12 125 494,12 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 030 266,20 21 266,20 14 266,20 0,00 14 266,20 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 266,20 21 266,20 14 266,20 0,00 14 266,20 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 34 550,00 34 550,00 24 550,00 0,00 24 550,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 966,00 34 966,00 24 966,00 0,00 24 966,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 29 850,00 29 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 266,00 30 266,00 20 266,00 0,00 20 266,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1739



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 552 383,68 8 277 280,39 7 964 276,27 6 372 635,00 1 591 641,27 0,00 296 500,00 16 504,12 0,00 0,00 275 103,29 275 103,29 32 103,29 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 000,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 552 383,68 8 277 280,39 7 962 276,27 6 370 635,00 1 591 641,27 0,00 298 500,00 16 504,12 0,00 0,00 275 103,29 275 103,29 32 103,29 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 375 684,41 7 100 581,12 7 069 377,00 5 971 500,00 1 097 877,00 0,00 14 700,00 16 504,12 0,00 0,00 275 103,29 275 103,29 32 103,29 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 000,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 375 684,41 7 100 581,12 7 067 377,00 5 969 500,00 1 097 877,00 0,00 16 700,00 16 504,12 0,00 0,00 275 103,29 275 103,29 32 103,29 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 373 000,00 1 373 000,00 1 373 000,00 0,00 1 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 0,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 584,00 1 372 584,00 1 372 584,00 0,00 1 372 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 373 000,00 1 373 000,00 1 373 000,00 0,00 1 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 0,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 584,00 1 372 584,00 1 372 584,00 0,00 1 372 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 024 989,21 31 224 989,21 29 114 583,29 24 115 550,29 4 999 033,00 1 757 970,00 352 435,92 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 780,00 73 780,00 73 780,00 73 760,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 098 749,21 31 298 749,21 29 188 343,29 24 189 310,29 4 999 033,00 1 757 970,00 352 435,92 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 528 944,82 19 528 944,82 19 287 737,82 17 121 262,82 2 166 475,00 0,00 241 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 065,61 73 065,61 73 065,61 73 065,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 602 010,43 19 602 010,43 19 360 803,43 17 194 328,43 2 166 475,00 0,00 241 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 979 100,84 979 100,84 942 324,84 906 324,84 36 000,00 0,00 36 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,09 460,09 460,09 460,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979 560,93 979 560,93 942 784,93 906 784,93 36 000,00 0,00 36 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 010 639,00 6 010 639,00 4 453 669,00 3 871 713,00 581 956,00 1 542 970,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 010 639,00 6 010 639,00 4 453 669,00 3 871 713,00 581 956,00 1 542 970,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 360 346,80 360 346,80 359 017,80 353 017,80 6 000,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,08 105,08 105,08 105,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 451,88 360 451,88 359 122,88 353 122,88 6 000,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 1 052 068,18 1 052 068,18 1 048 043,26 1 046 643,26 1 400,00 0,00 4 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,22 129,22 129,22 129,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 052 197,40 1 052 197,40 1 048 172,48 1 046 772,48 1 400,00 0,00 4 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 425 877,83 3 425 877,83 2 956 977,83 7 353,79 2 949 624,04 10 000,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,14 153,14 153,14 153,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 426 030,97 3 426 030,97 2 957 130,97 7 506,93 2 949 624,04 10 000,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1739



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 354 188,23 3 354 188,23 2 895 288,23 7 353,79 2 887 934,44 0,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,14 153,14 153,14 153,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 354 341,37 3 354 341,37 2 895 441,37 7 506,93 2 887 934,44 0,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 063 640,81 7 831 640,81 7 830 640,81 201 800,00 7 628 840,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 32 000,00 0,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 063 640,81 7 831 640,81 7 830 640,81 201 800,00 7 628 840,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 32 000,00 0,00 200 000,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

przed zmianą 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 039 256,38 2 039 256,38 1 744 356,38 612 927,09 1 131 429,29 273 800,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 459,00 -4 459,00 -4 459,00 0,00 -4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 459,00 4 459,00 4 459,00 0,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039 256,38 2 039 256,38 1 744 356,38 612 927,09 1 131 429,29 273 800,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 1 634 039,52 1 634 039,52 1 632 939,52 575 927,09 1 057 012,43 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 459,00 -4 459,00 -4 459,00 0,00 -4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 459,00 4 459,00 4 459,00 0,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 634 039,52 1 634 039,52 1 632 939,52 575 927,09 1 057 012,43 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 530 587,18 69 664 217,18 61 128 437,14 34 764 558,18 26 363 878,96 4 630 941,00 1 703 265,92 100 573,12 0,00 2 101 000,00 17 866 370,00 17 666 370,00 32 103,29 200 000,00 0,00

zmniejszenie -25 995,00 -25 995,00 -25 995,00 -2 000,00 -23 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 908,14 99 908,14 97 908,14 73 913,14 23 995,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 604 500,32 69 738 130,32 61 200 350,28 34 836 471,32 26 363 878,96 4 630 941,00 1 705 265,92 100 573,12 0,00 2 101 000,00 17 866 370,00 17 666 370,00 32 103,29 200 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 176,46 301 176,46 301 176,46 5 477,37 295 699,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 176,46 301 176,46 301 176,46 5 477,37 295 699,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 176,46 301 176,46 301 176,46 5 477,37 295 699,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 176,46 301 176,46 301 176,46 5 477,37 295 699,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1739



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 577 596,00 5 577 596,00 622 739,00 516 491,03 106 247,97 0,00 4 954 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 176,46 301 176,46 301 176,46 5 477,37 295 699,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 878 772,46 5 878 772,46 923 915,46 521 968,40 401 947,06 0,00 4 954 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1739



���������	�


��������	
��
�

�
�����
�����
����������
����������
��
�������
�
����������
��

����� ���
����  ���!��" #��$% �����$%

&�� #����'���
�
������$% (�
)��
*��+��

����
 ������������	����������	��� ������������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# ������������

$�%����	��	�������%������	���&��������������	��������'������������� �
%���!����(���� !	�����)��*�+,����-

������������

����� ������������	����%���� ����.��./
���

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# ����.��./
���

0�������#���������%���!����(���1��������������������2!������ �
��%��#�3�



�������

0�������#����������	�	������������%���%���!����(���1�������� 
/��������

4������	�������5��!������� �������������%����������!	�� ���


�
/
���

$�	��������������%��� �#6���*�4���	��������7�������1�!	������� �
1��������0�	�	�����1�����������(����������*�8���������������!	����

���������

$�	���������%��� �#����������&��	� �#���%���!����(���7���	 �� ������/���

$�	����������*�9��	&���������������!	���� 
''���
���

��� ,��'�
��	�
�����	������ (
(��
���+��

/���� +�!��������������%����������#�%�(���%� '/��������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# '/��������

4������	�����(������� �����!�������7���	 ��������%��#�3� 
��������

� ��� �������� '���������

/���/ +�!������������%��!	������ %�	�!���%��%�� ����������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# ����������

:��������	�����	�" ����������������� ����%��!	���� %���������	��� %�	 �
������%���	��!	���� %���4����������%���������!	��

����������

�(� ������-��$%
����!��� ()
���+��

/���' $��� �	���!��������������	�!��	������ ���������

���� � ���������	���� �����!� � ���������!�������"���� �# ���������

;������������%��������������������%�������%������ ���������

�)� .
���������/�
'�0-����� ���
)��+�(

/��

 <�	&� ��%���)%��!����%��!�����������#��������- '�����/�'�

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# 
'
�������

4������	�������� ����<�	&���4���!�������������!	���� 
'
�������

���/ � ����������!� � ���������!�������"���� �# ����/���''

��!�&����+%���������!	�� ����/���''

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# ���.
���/

��!�&����+%���������!	�� ���.
���/

�)� ���'�����1����
'�0-�����
�
��2����
'������'�3����� (
(��
(�&+��

/�'�
 2�#�����	��!���"����"���� /���������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# /���������

0��������� ����2�#�����	�������" �$�"�������������!	��������	�	 �
���	�&��=���5��!�������=����#���	�=

/���������

/�'�� $�	�!��,���	��,����(> 
�/��'���


���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# 
�/��'���


4������	������!��������� ����2�$���7���	 ��� ��/.��
�

4������	�������� ���������2�$���4������������%��#�3� ''���.���

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1739



�������
�	�


4������	����������2�$���?��!	&����������%��#�3� 
����/�/


4������	�����!����2�$���1�@��� �������!���������%��#�3� 
��/�����

4������	����������2�$���%���!����(���?#������ ����������

4������	����������2�$���A��������������%��#�3� ���.���
�

2����������(���� �!����2�$���?#�������������%��#�3� 
��������

;���!	�������	 ������2�$�9�����������%��#�3� 
���/'�'


�)* �43��
���-������� �+��

/�.�� :�	���	�����%�&�	 ������!���%��!�%��	=������ ���������� ����

�
��
��������������������%���5����!��=���	�����=�%�&�	 ������!���%� �
!�%��	=������ ����������������5����!��������,�!� �#�	���B �
����!� � �� �#���	�����������!� � �� �#

����

$�%����	��	�������%������	���&��������������	��������'������������� �
%���!����(���� !	�����)��*�+,����-

����

*�( 5$�����
�
�6�2������ �
*��
���+��

.���� $�	�!��,���	��,����(> 
�.���������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# 
�.���������

0�������������%��!� �	������%���!����(���$���	 !�� 
�����������

C�5��!���������������������������	�����$��!�����������
��������!	���� ��.���������

��� ,��'�
��	�
	�����-��
�
��2����
$��
����	� ���
���+��

����� 2(����������������������������� 
���������

���� � ���������	����������&��������������	��,�� 
���������

� ������������&������������!��,���2(����������<���	�������������� �
1���!	�


���������

����� $�	�!��,���	��,����(> 

�������

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# 

�������

:����� ������!�,�����!�������������� �#���"������	����	���������&����� �
%���!����(���A�������



�������

��( 7�-����
�
��2����

���
������
����
���!� (��
�)�+&�

�
��� $�	�!��,���	��,����(> �

�'�
���

���� � ����������!� � ���������!�������"���� �# �

�'�
���

0������(������� �����!�������%���!����(���4����!	 ��������%��#�3� '
�.���'


0���������� ����!���������%���!����(���� !	���������%��#�3� �
�//��..

4������	�������!����������	���	�����A:$�����%��#�3� 
/�.���
.

���
�.������
�����

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1739



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 4

do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa Nr 49/2023 z 27.04.2023 r.

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOC

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA      291 081,00            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe      291 081,00            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

     291 081,00            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00      291 081,00 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00      287 465,16 

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      151 039,814740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      114 115,724750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       22 309,634850W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00        2 972,19 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        2 486,154750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          486,044850W

   80107 80107            0,00          312,43 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          261,344750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           51,094850W

   80150

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach podstawowych

           0,00          331,22 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          277,054750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           54,174850W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     442 306,93      442 306,93 

   85395 Pozostała działalność      442 306,93      442 306,93 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

     441 600,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         706,93            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00      432 400,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        2 400,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        5 706,934740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 800,004850W

OGÓŁEM      733 387,93     733 387,93

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1739
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 BURMISTRZA WIERUSZOWA z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-26T12:40:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




